Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 14 de janeiro de 2016 Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E31C7FDB1D45357AC30AA391F7C121D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de adiamento. Concorrência Pública nº 003/2015

• Extratos de reajuste contratual.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E31C7FDB1D45357AC30AA391F7C121D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o

ADIAMENTO da Concorrência Pública no 003/2015, que seria realizado no próximo

dia 18 de Janeiro de 2015, às 10:00 (dez) horas, para  analise de impugnação ate a

manifestação da Administração Pública. Maiores informações pelo E-mail:

pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 13 de Janeiro de 2016. Vanessa

Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78B50D27B69BC202865E53B1A5F8E6B9

quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL

TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 031/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, CNPJ/MF
SOB Nº. 12.513.678/0001-57 OBJETO: OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE ÔNIBUS E VEÍCULOS DE
PASSEIO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, PROVENIENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 038/2014
ASSINATURA: 05/01/2015; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 10,28%
FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA, EM 12 DE JANEIRO DE 2016 – EDLENE ALVES PAIM
DE CERQUEIRA – GESTORA.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E31C7FDB1D45357AC30AA391F7C121D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL

TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 069/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, CNPJ/MF
SOB Nº. 12.513.678/0001-57 OBJETO: prestação de serviços com aluguel de veículos
e máquinas com respectivos condutores e operadores para atender as necessidades das
diversas secretarias municipais de Coração de Maria, durante o exercício de 2015 com
jornada de trabalho incluindo sábado, domingos e feriados se necessário, conforme
especificações constantes no Anexo e proposta adjudicada e homologada pelo processo
licitatório na modalidade Concorrência Pública nº 002/2014..
ASSINATURA: 02/02/2015; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 10,28%
FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA, EM 12 DE JANEIRO DE 2016  – EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA - PREFEITO.

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL

TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 070/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME,
CNPJ/MF SOB Nº. 12.513.678/0001-57 OBJETO: OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE
VEÍCULOS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO
INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA
ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA
MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014.
ASSINATURA: 02/02/2015; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 10,28%
FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 12 DE JANEIRO DE 2016 – JOSÉ JORGE
FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E31C7FDB1D45357AC30AA391F7C121D

		2016-01-14T16:36:32-0300